
UCHWAŁA NR X/69/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie

Na podstawie art.19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019.506) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Wincentego Jędrzejewskiego z funkcji Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Rzepinie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Dudzis

Id: 36A47C61-25C4-4FA9-84C2-6E00F6CF3221. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 15 kwietnia 2019r. na IX sesji Rady Miejskiej w Rzepinie radny Wincenty Jędrzejewski złożył
rezygnację z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie. Zgodnie z art. 19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada
podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia rezygnacji zwykłą większością głosów, nie późnej niż w ciągu jednego
miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 36A47C61-25C4-4FA9-84C2-6E00F6CF3221. Podpisany Strona 1




